
GEIllEEN-TE

I-RE
19ZJ 

-Woolrere 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d, 6 juni 2023, nr. 2023-50;

Besluit:
1. De commissie geloofsbrieven in te stellen;
2' De leden van de raad, de heer J.A.J. Claessen, mevrouw K. Rigterink-van der Heijden en

de heer F. oolbekkink plaats te laten nemen in deze commissie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 juni 2023

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitter,

W.A. Ernes M.F,

I




